http://www.muranaka.co.jp/

2023 年 7月 7 日

お得意先 各位

「紫外線治療器デルマレイ用ランプ」
標準価格改定のご案内

謹啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、日頃よりご愛顧頂いております「紫外線治療器デルマレイ用ランプ」の
標準価格を、下記（別紙）の通り改定させていただくことになりましたのでご案
内申し上げます。原材料費の高騰を背景に、現行価格の維持が困難な状況とな
り、誠に遺憾ではございますが改定させていただくことになりました。
 今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組み、精進して参る所存ですの
で、何卒、諸般の事情をご賢察の上、御了承くださいますよう、お願い申し上げ
ます。今後とも変わらぬお引き立てのほど、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品
別紙一覧表をご参照下さい

■標準価格改定日

2023 年 7 月 21 日より

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

          http://www.muranaka.co.jp/

標準価格表

注文コード 品番 商品名 JAN コード 標準価格 新標準価格

421-401-06 F1265
ﾃﾞﾙﾏﾚｲ-200 用ﾗﾝﾌﾟ,
TL20W/01RS ANB/ST

4946306120171 ¥39,000 ¥45,000

421-401-26 F1441
ﾃﾞﾙﾏﾚｲ-200A･B 用 UVB
ﾗﾝﾌﾟ,TL20W/12RS/AB

4946306120201 ¥39,000 ¥45,000

421-401-09 F1313
ﾃﾞﾙﾏﾚｲ-200 UVA ﾗﾝﾌ用,
FL20S･BL/DMR UVA

4946306120188 ¥9,000 ¥11,000

421-101-04 F1257
ﾃﾞﾙﾏﾚｲ-400 用ﾗﾝﾌﾟ,
TL40W/01

- ¥45,000 ¥54,000

421-301-04 F1257
ﾃﾞﾙﾏﾚｲ-400 用ﾗﾝﾌﾟ,
TL40W/01

4946306116471 ¥45,000 ¥54,000

421-401-04 F1257
ﾃﾞﾙﾏﾚｲ-400 用ﾗﾝﾌﾟ,
TL40W/01

4946306120164 ¥45,000 ¥54,000

421-401-24 F1433
ﾃﾞﾙﾏﾚｲ-800 用 NUVB
ﾗﾝﾌﾟ,TL100W/01

4946306120195 ¥57,000 ¥69,000

421-101-23 F1432
ﾃﾞﾙﾏﾚｲ-800 用 UVA ﾗﾝﾌﾟ,
FL100･BL/DMR

- ¥31,500 ¥38,000

421-301-23 F1432
ﾃﾞﾙﾏﾚｲ-800 用 UVA
ﾗﾝﾌﾟ,FL100･BL/DMR

4946306116556 ¥31,500 ¥38,000

421-401-23 F1432
ﾃﾞﾙﾏﾚｲ-800 用 UVA
ﾗﾝﾌﾟ,FL100･BL/DMR

4946306120126 ¥31,500 ¥38,000

標準価格に消費税は含んでおりません。